様式第11号（第11条関係・14条関係）

水道異動届  開始(新設) ・ 閉栓 ・ 廃止

 曽於市水道事業給水条例第9条及び曽於市水道事業給水条例施行規程第10条に同意したうえで下記のと

おり給水（開始・閉栓・廃止）しますから曽於市水道給水条例施行規則第11条規定により届け出ます。

開始の方
住 所 変 更    (   転入 ・ 市内転居   )      (   済 ・  予定 ・  予定無    )

前 住 所                     番地

閉栓の方 転 居 先                     番地

 届出日     年   月   日      処理希望日   年   月   日

  給 水 使 用 者     住 所                   番地

               氏 名                     印

（連絡先）     -     -

代 理 記 入 者        氏 名                                         印

（連絡先）     -     -

  曽於市長  様

申込給水装置の場所
設置場所（                             ）

※設置場所と使用者住所が違う場合記入

給 水 装 置 使 用 者 等 変 更 届

下記のとおり，変更いたしますので，お届けします。

届出日    年  月   日

曽於市長 様

届出人 氏 名

（連絡先 ℡     -      -      ）

1 本人  ２ 家族  ３ 自治会長

住      所
※納付書の送付先が違う場合送付先を記入して下さい。

旧使用者 新使用者

設置場所

送 付 先

水 栓 番 号 お 客 様 番 号 異 動 年 月 日 検  針  順  番  号

メーター番号  口径 ｍｍ

開

栓

台帳登録・異動
開 始

指 針
     ㎥ 用 途 一般  営業  工業  臨時用  公共施設

台 帳

管 理

項 目

水道・下水
メーター

期 限
(新規のみ)

年  月 徴 収 区 口座    郵送(町内)   郵送(市外)

閉

栓

前 期

指 針
    ㎥

閉 栓

指 針
     ㎥ 認 定 使 用 料 金 基 本 料 金 消 費 税

閉 栓 調 定

金 額

前 期

検 針 日
月  日

閉 栓

使 用 量
     ㎥

受付

㊞

現地処理

㊞

0457
ハイライト

0457
引き出し線
窓口へ提出に来られる方

0457
引き出し線
現在の契約者

0457
引き出し線
新しく契約を引き継ぐ方

0457
引き出し線
請求書の送付場所

0457
四角形

0457
テキストボックス
記　入　不　要

0457
四角形

0457
テキストボックス
記　入　不　要

0457
ハイライト

0457
ハイライト

0457
ハイライト

0457
ハイライト

0457
ハイライト

0457
ハイライト